Non votanti 0 0% 0% 

Totale 18.656.510 100% 70,13% 

Punto 4.5 Determinazione del compenso complessivo per ciascun anno di mandato dei membri del 
Consiglio di Amministrazione 

Delibera – l’Assemblea ha deliberato: 

1. di determinare in complessivi Euro 335.000 (trecentotrentacinquemila/00) lordi annui, oltre IVA, 
se dovuta, e oneri contributivi di legge per l’intero organo amministrativo, inclusivo quindi della 
remunerazione a favore degli amministratori investiti di particolari cariche e da suddividersi, a cura del 
Consiglio norma dell’art.